

Invitasjon til samarbeid mellom båtforeninger i Østfold sommer 2020

I nyttårshelgen for to år siden hadde vi en tragisk drukningsulykke i Nabbetorp båthavn. Nødetater og redningsdykkere gjorde en iherdig innsats da alarmer gikk, men på grunn av dårlig sikt i vannet og vanskelige dykkerforhold ble det ikke gjort funn av den omkomne. Etter et par dager uten resultat ble offentlig søk avsluttet. En uholdbar periode fulgte, og pårørende, båtforeningen, frivillige og private samlet seg og fortsatte å søke etter den omkomne i ukevis.



Det ble fort klart at det mangler teknisk utstyr for å gjennomføre søk i vann hvor det er dårlig sikt, islagt, eller risikabelt å dykke. Det mangler også organisert koordinering av ettersøk om leteaksjonen blir resultatløs og avsluttes av lokale myndigheter.

Nabbetorp båtforening og pårørende ønsker at ingen skal måtte oppleve en slik savnet-situasjon igjen og startet en innsamlingsaksjon for å anskaffe utstyr som kan bedre redningsetatenes- og pårørendes muligheter til å finne en savnet person i vann.

For å organisere dette initiativet ble den 100% frivillige foreningen **Beredskapsbåten i Østfold** dannet med hensikt å eie og drifte en egnet båt med teknisk søkeutstyr. Båten skal stilles til vederlagsfri disposisjon for Fredrikstad Brann- og Redningskorps i akutfasen ved melding om drukningsulykke.

Båten, en spesialbygget Polarcirkel 785 med 300 hk, er nå anskaffet og utstyrt med varmesøkende kamera, sonar, tekniske løsninger og kommunikasjonsutstyr for å bedre forutsetningene for å finne den savnede. Anskaffelsesmidler er gitt fra ideelle organisasjoner, næringsliv, bedrifter, fond og private via dugnad, Vipps og grasrotandel.

Alt arbeid rundt beredskapsbåten utføres av frivillig mannskap og foreningen er aktiv på sosiale medier for å søke støtte og minne alle om nytteverdien og viktigheten av denne båten.

Medlemmer i Beredskapsbåten trener aktivt på avansert søk i vann og holder båten i beredskap for våre samarbeidspartnere FBRK og Politiet.

Hele tiden har mangelen av en ROV/undervannsrobot vært åpenbar.

I havnebasseng, elva, fjorder og vann hvor det er dårlig sikt og risikable dykkerforhold kan søk med ROV utgjøre en avgjørende forskjell.

Beredskapsbåten i Østfold vil gjøre en forskjell, og be alle bidra, så vi samlet kan realisere en ROV som i kombinasjon med båten vil tilføre redningsetatene et etterlengtet verktøy i vårt nærmiljø.

Beredskapsbåtens mannskaper overtar om nødetatene beslutter å avslutte et resultatløst søk.

Båten er hurtig på fjorden og kan også raskt og hensiktsmessig flyttes for søk i elver og innsjøer, så dekningspotensialet er stort og omfatter de fleste nærområde.

Invitasjon til samarbeid innebærer å bidra med midler til anskaffelse av undervannsrobot og drift og vedlikehold av båten. Beløpet en årlig sum på kr. 25,- pr. medlem eller privatperson frem til dere ønsker å avslutte avtalen. Vi håper dere vil stå sammen med oss og styrke muligheten til å finne et savnet menneske i vannet.

Invitasjonen bifalles av Politiet og Fredrikstad Brann- og Redningskorps som kan benytte båten 100% vederlagsfritt.

Vennligst send en epost til bio.kasserer.sgb@gmail.com med opplysning om hvor mange av deres medlemmer som ønsker å være med å bidra. Dere vil få en faktura hvert år inntil dere selv ønsker å avslutte samarbeidet.

Følg oss på Facebook: Beredskapsbåten i Østfold

Hjemmeside: www.beredskapsbaten.no

Med vennlig hilsen
Beredskapsbåten i Østfold

Rino Grude
Kasserer
Mob. 950 22 777
Epost: bio.kasserer.sgb@gmail.com



VIPPS til 505952
SMS "Grasrotandelen 921043309" til 60000